Comissão Permanente de Direitos Humanos da
Universidade Federal do Espírito Santo

Portaria 01/2018

A Comissão Permanente de Direitos Humanos da Universidade Federal do Espírito Santo
(CPDH/UFES), usando de suas atribuições regimentais, institui pela presente portaria a Comissão que irá
selecionar os bolsistas PaEPE para o Projeto de Direitos Humanos:

Brunela Vieira de Vincenzi
Maria Beatriz Nader
Cláudia Murta

Vitória/ES, 17 de julho de 2018.

Brunela Vieira de Vincenzi
Presidente da CPDH/UFES